## **COOCH BEHAR COLLEGE**

**ESTD. - 1970** 

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798

Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-736101 Website: <a href="www.coochbeharcollege.org.in">www.coochbeharcollege.org.in</a> E-mail: <a href="principal@coochbeharcollege.org.in">principal@coochbeharcollege.org.in</a>

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

## **Notice**

It is our great pleasure to inform all students of Cooch Behar College that a Awareness Programme on "Industry Related Technical Skills, Professional Skills & Job Readiness Skills" is going to be organised by CSR Box & IBM Skills Build on 13-01-2025 at Seminar Hall from 2 PM.

All the students of the College are requested to attend the Awareness Programme.

Interested teachers and Non-teaching Staff are also requested to attend the programme.

কুচবিহার কলেজের দকল ছাত্রছাত্রীদের জানাতে পেরে আমরা অত্যন্ত আনন্দিত যে, Industry Related Technical Skills, Professional Skills & Job Readiness Skills " বিষয়ক একটি সচেতনতা কর্মসূচি CSR Box এবং IBM Skills Build- এর উদ্যোগে আগামী ১৩-০১-২০২৫ তারিখে বিকাল ২টা থেকে সেমিনার হলে আয়োজিত হতে চলেছে। কলেজের দকল ছাত্রছাত্রীদের উক্ত সচেতনতা কর্মসূচিতে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

আগ্রহী শিক্ষক ও অশিক্ষক কর্মচারীদেরও কর্মসূচিতে উপস্থিত থাকার জন্য বিনীতভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে।

Sd/-(**Dr. Pankaj Kr. Debnath)** Principal Cooch Behar College